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FAHRGERÜSTE MIT AUSLEGER 

FAHRGERÜST ADVANCED
SAFE-T MIT AUSLEGER  
 · Extrem robuste Ausführung durch geschweißte 
Rahmenteile.

 · Schneller Auf- und Abbau durch Klickverschlüsse  
an Streben und Diagonalen.

 · Rutschsicherer Belag auf Bühnen und manueller 
Sicherheitshaken für sicheres Auf- und Abbauen.

 · Bequemes Ausgleichen von Bodenunebenheiten 
dank höhenverstellbarer Lenkrollen.

 · Höchste Sicherheit beim Aufbau dank  
SAFE-T-Sicherheitsgeländer. 

Merkmale:

 · Lenkrollen Ø 150 mm.

 · Zulässige Belastung 200 kg/m² (2,0 kN/m²).

 · Nach EN 1004.

G

707008

(1) Bei Verwendung von zwei Halterohren (707241) ist keine Ballastierung erforderlich.
(2) Bei Verwendung von vier Ausleger-Erweiterungsteilen (707037) ist keine Ballastierung erforderlich.
Erforderliche Zusatzteile ab Seite 144.

Aufbaukombinationen Modul 
1

Modul 
1 + KIT + Ausleger

Modul 
1 + 2

Modul 
1 + 2 + KIT

Modul 
1 + 2 + 3

Modul 
1 + 2 + 3 + KIT

Best.-Nr. 707003 707004 707005 707006 707007 707008

Reichhöhe (ca. m) 3,27 4,27 5,27 6,27 7,27 8,27

Gerüsthöhe (ca. m) 2,49 3,49 4,49 5,49 6,49 7,49

Standhöhe (ca. m) 1,27 2,27 3,27 4,27 5,27 6,27

Bühnenlänge (ca. m) 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58

Rahmenteilbreite (ca. m) 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72

Ballastierung

Innenbereich, mittig (kg) 100 0 0 40(2) 40 80

Innenbereich, an der Wand (kg) 100(1) 50(1) 80(1) 120(1) 130(1) 160(1)

Außenbereich, mittig (kg) 120 0 0 40(2) 40 100

Außenbereich, an der Wand (kg) 120(1) 60(1) 100(1) 140(1) 170(1) 220(1)

∙ Arbeitsbühne 1,58 x 0,61 m.
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7070

FAHRGERÜSTE MIT AUSLEGER 

G

FAHRGERÜST ADVANCED SAFE-T MIT AUSLEGER  

Best.-Nr. Bezeichnung
Modul 1 Modul 2 Modul 3 KIT Auslegersatz Preis ohne

MwSt. €707003 707015 707017 707001 707002

707022 Rahmenteil 8 Sprossen 2 2 2 0 0 178,00

707023 Rahmenteil 4 Sprossen 0 0 0 2 0 103,00

7089424 Bühne mit Durchstiegsklappe 1 1 1 0 0 188,00

709029 Sicherheitsgeländer 2 2 2 0 0 139,00

7090127 Diagonale 2 0 0 0 0 33,50

7089427 Diagonale 0 0 0 2 0 37,00

7089428 Verstrebung 2 0 0 0 0 33,50

707035 Ausleger Basisteil 0 4 0 0 4 120,00

707037 Ausleger Erweiterungsteil 0 0 4 0 0 71,00

7009425 Bordbrett Längsseite (1) 2 0 0 0 0 39,00

707226 Bordbrett Stirnseite (1) 2 0 0 0 0 20,50

707044 Einstiegsbügel 1 0 0 0 0 62,00

007503 Lenkrolle Ø 150 mm mit Spindel 4 0 0 0 0 99,00

007760 Sicherungsstecker 0 4 4 4 0 3,00

0095689 Aufbau- und Verwendungsanleitung 1 1 1 1 0

0095876 Aufbau- und Verwendungsanleitung AT 1 1 1 1 0

Gesamtgewicht (ca. kg) 57,0 50,9 36,9 12,0 20,0

Gesamtpreis ohne MwSt. € 1.214,00 1.335,00 1.182,00 302,00 480,00

Best.-Nr. Bezeichnung
Modul  
1

Modul 
1+KIT+Ausleger

Modul  
1 + 2

Modul  
1 + 2+KIT

Modul  
1 + 2 + 3

Modul 
1 + 2 + 3+KIT Preis ohne

MwSt. €
707003 707004 707005 707006 707007 707008

707022 Rahmenteil 8 Sprossen 2 2 4 4 6 6 178,00

707023 Rahmenteil 4 Sprossen 0 2 0 2 0 2 103,00

7089424 Bühne mit Durchstiegsklappe 1 1 2 2 3 3 188,00

709029 Sicherheitsgeländer 2 2 4 4 6 6 139,00

7090127 Diagonale 2 2 2 2 2 2 33,50

7089427 Diagonale 0 2 0 2 0 2 37,00

7089428 Verstrebung 2 2 2 2 2 2 33,50

707035 Ausleger Basisteil 0 4 4 4 4 4 120,00

707037 Ausleger Erweiterungsteil 0 0 0 0 4 4 71,00

7009425 Bordbrett Längsseite (1) 2 2 2 2 2 2 39,00

707226 Bordbrett Stirnseite (1) 2 2 2 2 2 2 20,50

707044 Einstiegsbügel 1 1 1 1 1 1 62,00

007503 Lenkrolle Ø 150 mm mit Spindel 4 4 4 4 4 4 99,00

007760 Sicherungsstecker 0 4 4 8 8 12 3,00

0095689 Aufbau- und Verwendungsanleitung 1 1 1 1 1 1

0095876 Aufbau- und Verwendungsanleitung AT 1 1 1 1 1 1

Gesamtgewicht (ca. kg) 57,0 89,0 107,9 119,9 144,8 156,8

Gesamtpreis ohne MwSt. € 1.214,00 1.996,00 2.549,00 2.851,00 3.731,00 4.033,00

Best.-Nr. Bezeichnung
Modul  
1

Modul 
1+KIT+Ausleger

Modul  
1 + 2

Modul  
1 + 2+KIT

Modul  
1 + 2 + 3

Modul 
1 + 2 + 3+KIT Preis ohne

MwSt. €
707003 707004 707005 707006 707007 707008

7009425 Bordbrett Längsseite (1) 0 0 2 2 4 4 39,00

707226 Bordbrett Stirnseite (1) 0 0 2 2 4 4 20,50

Gesamtgewicht (ca. kg) 0,0 0,0 6,2 6,2 12,4 12,4

Gesamtpreis ohne MwSt. € - - 119,00 119,00 238,00 238,00

(1) Alternativ: Bordbrett faltbar, Best.-Nr. 707025, Preis ohne MwSt. € 129,00, siehe auch Seite 147.

Einzelteile/Stückliste

Zusatzteile für Aufbau in Österreich


